
     

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(31 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 грудня 2022 року       № 2326 
 
 
Про Програму підтримки розвитку комунального  
некомерційного підприємства „Млинівська  
центральна районна лікарня”  
Млинівської селищної ради Рівненської  
області на 2023 рік 
 
 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закону України „Основи законодавства України 
про охорону здоров’я”, Закону України „Про державні фінансові гарантії 
медичного обслуговування населення”, з метою підтримки діяльності 
комунального некомерційного підприємства „Млинівська центральна районна 
лікарня” Млинівської селищної ради, забезпечення населення доступною, 
своєчасною, якісною і ефективною вторинною медичною допомогою, за 
погодженням з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку та з постійною комісією з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Програму  підтримки розвитку комунального 

некомерційного підприємства „Млинівська центральна районна лікарня” 
Млинівської селищної ради  Рівненської області  на 2023 рік (далі - Програма), 
схвалену рішенням виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 
29.11.2022 № 231, що додається. 

 
2. Фінансовому управлінню Млинівської селищної ради при формуванні 

бюджету Млинівської селищної ради на 2023 рік передбачити кошти на 
фінансування Програми в межах наявних фінансових ресурсів. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та  



 
 

2 
 
постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення Млинівської селищної 
ради. 

 
 
 

Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


